
彰化縣竹塘鄉公所對鄉鎮市民代表所提地方建設建議事項處理明細表
112年1月至112年12月止

單位：千元

核 定 金 額 經費支用科目 主辦機關
有 無 公

開 招 標
得標 廠商

0 0

製表：              

註：1.有無公開招標請填「有」或「無」。

    2.本表請於每季終了後10日內送縣府主計室。

主計主任 ： 鄉鎮（市）長：

核 定 情 形

合          計

代表姓名 建 議 項 目 及 內 容 建 議 地 點 建議金額

第1頁，共1頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

民政業務-民防業務 支付補助竹塘義勇警察分隊研習活動經費 彰化縣警察局義勇大

隊芳苑中隊竹塘分隊

民政課 10,000 無
ˇ

民政業務-民防業務 支付補助竹塘民防分隊觀摩研習活動經費 彰化縣警察局民防大

隊芳苑中隊竹塘分隊

民政課 20,000 無
ˇ

民政業務-民防業務 支付補助竹塘義消分隊服勤訓練活動經費及辦

公費

彰化縣義勇消防總隊

第四大隊竹塘分隊

民政課 78,600 78,600 無
ˇ

禮俗文獻-禮俗文獻 補助「竹塘鄉保聖宮30年之綜藝大集合錄影系

列活動」

保聖宮 民政課 92,240 無
ˇ

禮俗文獻-禮俗文獻 補助「竹塘鄉保聖宮30年之綜藝大集合錄影系

列活動」

保聖宮 民政課 57,760 無
ˇ

禮俗文獻-禮俗文獻 核銷「慈航宮行銷觀世音菩薩精神傳播計畫」

費用

慈航宮 民政課 42,240 42,240 無
ˇ

禮俗文獻-禮俗文獻 核銷「慈航宮行銷觀世音菩薩精神傳播計畫」

費用

慈航宮 民政課 57,760 57,760 無
ˇ

農業管理與輔導業務-農

產推廣

112年度彰化縣蛋雞南區聯誼會蛋雞飼養管理

宣導講習

彰化縣蛋雞南區聯誼

會

農業課 20,000 無
ˇ

農業管理與輔導業務-農

產推廣

本所補助竹塘鄉農會辦理「112年度彰化縣竹

塘鄉農會產銷班及家政班觀摩研習活動」經費

彰化縣竹塘鄉農會 農業課 60,000 60,000 無
ˇ

農業管理與輔導業務-農

產推廣

補助辦理112年「彰化縣青農聯誼會竹塘鄉分

會觀摩研習活動」計畫經費

彰化縣青年農民聯誼

會竹塘分會

農業課 16,000 16,000 無
ˇ

社政業務-社會運動 彰化縣竹塘鄉青溪婦女協會元寶送幸福長輩呷

百二包水餃活動

彰化縣竹塘鄉青溪婦

女協會

民政課 34,000 無
ˇ

社政業務-社會運動 彰化縣竹塘鄉青溪婦女協會元寶送幸福長輩呷

百二包水餃活動

彰化縣竹塘鄉青溪婦

女協會

民政課 6,000 無
ˇ

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

第1頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社政業務-社會運動 中華民國婦女聯合會彰化縣分會竹塘鄉支會

「112年度會員參訪與環保生態觀摩」

中華民國婦女聯合會

彰化縣分會竹塘鄉支

會

民政課 20,000 無

ˇ

社政業務-社會運動 彰化縣太極拳協會竹塘區會112年度太極拳研

習活動

彰化縣太極拳協會竹

塘區會

民政課 20,000 無
ˇ

社政業務-社會運動 中華民國婦女聯合會彰化縣分會竹塘鄉支會-

初級瑜珈課程

中華民國婦女聯合會

彰化縣分會竹塘鄉支

會

民政課 48,949 48,949 無

ˇ

社政業務-社會運動 彰化縣竹塘鄉婦女會112年慶祝重陽節樂活人

生健康講座

彰化縣竹塘鄉婦女會 民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社政業務-社會運動 彰化縣竹塘鄉體育會會員參訪觀摩學習活動 彰化縣竹塘鄉體育會 民政課 20,000 20,000 無 ˇ

社政業務-社會運動 112年度救國團彰化縣竹塘鄉團委會「會員參

訪觀摩學習活動」

救國團彰化縣竹塘鄉

團委會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社政業務-社會運動 112年度「彰化縣後備憲荷松協會慶祝1212憲

兵節彰化後憲總動員捐熱血消防防火宣導活

動」

彰化縣後備憲兵荷松

協會

民政課 10,000 10,000 無
ˇ

社政業務-社會福利 老人會教育觀摩研習 彰化縣竹塘鄉老人會 民政課 20,000 無 ˇ

社政業務-社會福利 補助彰化縣關愛慈善會辦理關懷弱勢、點燃生

命之光園遊會

社團法人彰化縣關愛

慈善會

民政課 10,000 10,000 無
ˇ

社政業務-社會福利 冬令救濟活動-彰化縣慈暉愛心慈善會 彰化縣慈暉愛心慈善

會

民政課 5,000 5,000 無
ˇ

社政業務-社會福利 社團法人彰化縣喜樂小兒麻痺關懷協會112年

11月26日辦理2023第十屆「伯立歐公益馬拉

松」活動補助經費

社團法人彰化縣喜樂

小兒麻痺關懷協會

民政課 10,000 10,000 無

ˇ

水肥垃圾業務-水肥垃圾

處理

彰化縣環境保護局補助土庫社區發展協會-資

源回收形象改造計畫

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

清潔隊 30,000 30,000 無
ˇ

第2頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 縣府補助長安社區冬至慶團圓暨防家暴宣導活

動

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助竹塘社區111年度竹塘社區參訪交流

研習案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助樹腳社區書法揮毫活動 彰化縣竹塘鄉樹腳社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助長安社區辦理[環保志工參訪活動] 彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助新廣社區發展協會辦理[社區隊員觀

摩研習活動]

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助小西社區辧理112年1-3月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 37,500 無

ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助竹塘社區辦理[活力竹塘-志趣相投舞

活力]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 無

ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助竹塘社區辦理[竹鄉112年度第1次社

區發展工作促進會社區幹部研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助竹塘社區辦理[活力竹塘-早安健康舞

研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助竹塘社區辦理[竹塘社區守望相助隊

幹部隊員觀摩研活動]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[社區]歷史尋案根-耆

老話社區暨社區安全宣導]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[熱情元宵鬧竹塘文藝

聯誼活動]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

第3頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 縣府補助小西社區辧理[112年度母親節暨家暴

防治宣導活動]

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助新廣社區辦理[新廣社區監事及會員

參訪觀摩學習活動]

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助民靖社區發展協會辦理快樂健康舞蹈

研習班]

彰化縣竹塘鄉民靖社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-硬筆字研

習]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[112年度長青學苑-活

力竹塘歌唱班]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-環保手工皂

研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹元社區辦理[活力土風舞研習班]案 彰化縣竹塘鄉竹元社

區發展協會

民政課 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付長安社區辦理[溫馨五月暨家暴防治

宣導]

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-迎春揮毫送

春聯暨社區安全宣導]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-活動空間改

善計畫]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 95,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助竹塘社區辦理[活力竹塘-薩克斯風進

階研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-感恩最美溫

馨母親節暨社區治安會報]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

第4頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[竹塘社區縣內觀摩參

訪及學習成長活動]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 12,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-書法進階研

習]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助竹塘社區辧理112年1-3月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 170,000 無

ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助新廣社區辦理[新廣社區志工活力健

康舞研習]

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付新廣社區辦理[社區活動中心桌椅添

購計畫]

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹元社區發展協會辦理[竹元翰墨飄

香迎春賀歲贈春聯活動]

彰化縣竹塘鄉竹元社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹元社區發展協會辦理[環保手工皂

研習]

彰化縣竹塘鄉竹元社

區發展協會

民政課 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付長安社區辦理[112年志工觀摩活動] 彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付長安社區辦理[長安迎春賀歲贈春聯

暨交通安全宣導活動]

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助長安社區辧理112年1-3月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 37,500 無

ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助土庫社區辧理112年1-3月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 79,407 無

ˇ

第5頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 本所補助五庄社區發展協會辦理[五庄社區行

動擴音香器增置計畫]

彰化縣竹塘鄉五庄社

區發展協會

民政課 9,800 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹元社區發展協會辦理[社區成長學

習-讀書會]

彰化縣竹塘鄉竹元社

區發展協會

民政課 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助新廣社區辦理[新廣社區環保志工參

訪觀摩學習活動]

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助新廣社區辦理[社區關懷據點廚房涼

風扇添購計畫]

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助竹塘社區辦理[活力竹塘-設備添購計

畫]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助小西社區辧理[小西社區縣內觀摩參

訪及學習成長活動]

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 12,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助竹塘社區辦理[深耕竹塘-志趣相投舞

活力]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 10,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助土庫社區辦理[112年度社區志工觀

摩]

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹元社區發展協會辦理[溫馨端午

節、包粽傳溫情活動]

彰化縣竹塘鄉竹元社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹元社區發展協會辦理[帆布包彩繪

研習]

彰化縣竹塘鄉竹元社

區發展協會

民政課 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付長安社區辦理[歡慶端午暨長者口腔

保健宣導活動]

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助新廣社區發展協會辦理[歡樂慶端

午、新廣最溫馨]

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

第6頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-陶笛.手鼓

進階研習]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助小西社區辧理112年4-6月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 37,500 無

ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付民靖社區辦理[112年慶端午活動] 彰化縣竹塘鄉民靖社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助土庫社區發展協會辦理[112年粽香慶

端陽及節能減碳愛地球宣導活動]

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助土庫社區辧理112年4-6月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 93,154 無

ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助長安社區辧理112年4-6月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 37,500 無

ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助新廣社區辧理112年1-6月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 140,000 無

ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助竹塘社區辧理112年4-6月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 90,000 無

ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-推動福利社

區化工作坊]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-福利社區化

工作記錄拍攝]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

第7頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-金卓越社區

選拔成果展]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[美好竹塘-感恩最美歡

樂88節暨社區安全宣導]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助田頭社區辧理{田頭慶端午包粽活動} 彰化縣竹塘鄉田頭社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助田頭社區辧理112年1-6月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉田頭社

區發展協會

民政課 75,000 無

ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助小西社區發展協會辦理[112年度父親

節暨家暴防治宣導活動計畫]

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助長安社區發展協會辦理[父愛如山暨

防家暴宣導活動]

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助五庄社區發展協會辦理[端午包粽送

溫情活動]

彰化縣竹塘鄉五庄社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助民靖社區辧理112年1-6月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉民靖社

區發展協會

民政課 81,000 無

ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助田頭社區辧理{田社區關懷據點志工

參訪觀摩學習活動}

彰化縣竹塘鄉田頭社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付長安社區辦理[愛健康晨間舞蹈研習

班]

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-瑜珈研習] 彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 15,000 無
ˇ

第8頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[112年度彰化300博覽

會觀摩學習活動]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助內新社區辦理[內新社區會員及志工

參訪觀摩學習活動]

彰化縣竹塘鄉內新社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助民靖社區辦理[民靖社區會員及志工

生態之旅參訪觀摩活動]

彰化縣竹塘鄉民靖社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助竹元社區辦理[社區志工生態之旅參

訪觀摩活動]

彰化縣竹塘鄉竹元社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助田頭社區辦理[田頭社區監事及會員

參訪觀摩學習活動]

彰化縣竹塘鄉田頭社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[團圓慶中秋社區音樂

響宴暨社區安全宣導]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[CPR+AED心肺復甦術訓

練]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助長安社區辧理112年7-9月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 37,500 37,500 無

ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付民靖社區辦理[竹塘鄉民靖社區發展

協會歌唱班]

彰化縣竹塘鄉民靖社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助小西社區辧理112年7-9月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 37,500 37,500 無

ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助土庫社區辧理112年7-9月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 125,340 125,340 無

ˇ

第9頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 本所補助竹林社區辦理[竹林社區會員及志工

參訪觀摩活動]

彰化縣竹塘鄉竹林社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助五庄社區辦理[社區會志工生態之旅

參訪觀摩活動]

彰化縣竹塘鄉五庄社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助竹塘社區辧理112年7-9月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 90,000 90,000 無

ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助竹塘社區辦理[活力竹塘-綠能植栽手

作研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-二胡進階研

習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助田頭社區辧理{晚安健康舞研習班活

動}

彰化縣竹塘鄉田頭社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助小西社區辧理[112年度重陽敬老暨家

暴防治宣傳活動計畫]

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付長安社區辦理[112年度彰化300博覽

會觀摩學習活動]

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助竹塘社區辦理[守望相助隊隊員幹部

體能特訓研習]

彰化縣竹塘社區發展

協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助土庫社區發展協會辦理[112年重陽佳

節及節能減碳愛地球宣導活動]

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助民靖社區辦理[民靖社區關懷據點志

工參訪觀摩學習活動]

彰化縣竹塘鄉民靖社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助新廣社區辦理[新廣社區關懷據點志

工參訪觀摩學習活動]

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

第10頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 本所補助竹塘社區辦理[竹塘社區活力舞蹈班

研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 10,000 10,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助竹塘社區辦理[112年度竹塘社區參訪

交流研習活動]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-跳鼓陣進階

研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘-黏土手作

DIY]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[品味五月舞歡樂端午

暨暴力防治宣導]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助樹腳社區辦理[樹腳社區會員及志工

觀摩學習活動]

彰化縣竹塘鄉樹腳社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助新廣社區發展協會辦理[長青學苑-新

廣3C課程]

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 30,000 30,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助田頭社區辦理[田頭社區環保志工參

訪觀摩學習活動]

彰化縣竹塘鄉田頭社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[慶祝九九重陽節-敬老

聯誼暨社區安全宣導]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[112年度社區發展金卓

越社區表揚觀摩活動]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[112年度竹塘鄉竹塘社

區參訪交流研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[112年度彰化縣福利社

區化旗艦競爭型方案計畫-竹塘領航-攜手共築

幸福在升級]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 420,000 420,000 無

ˇ

第11頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 縣府補助竹塘社區辦理[活力竹塘-社區導覽人

員研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[112年度竹塘社區照顧

關懷據點參訪交流研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助竹塘社區辧理112年10-12月

建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補

助費

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 90,000 90,000 無

ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助小西社區辧理112年10-12月

建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補

助費

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 37,500 37,500 無

ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助長安社區辧理112年10-12月

建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補

助費

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 37,500 37,500 無

ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助民靖社區辧理112年7-12月

建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補

助費

彰化縣竹塘鄉民靖社

區發展協會

民政課 81,000 81,000 無

ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助新廣社區辧理112年7-12月

建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補

助費

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 60,000 60,000 無

ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助田頭社區辧理112年7-12月

建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補

助費

彰化縣竹塘鄉田頭社

區發展協會

民政課 75,000 75,000 無

ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助土庫社區辧理112年10-12月

建立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補

助費

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 92,099 92,099 無

ˇ

第12頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

本所補助民靖社區辦理[老人關懷據點購置影

音卡拉OK一組]案

彰化縣竹塘鄉民靖社

區發展協會

民政課 68,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

本所補助田頭社區據點水冷扇設備添購 彰化縣竹塘鄉田頭社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

本所補助竹塘社區-實務銀行內部整修計畫 彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 200,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

縣補助竹塘社區發展協會辦理[活力竹塘-關懷

據點設備添購計畫]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 90,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

本所補助竹塘社區發展協會辦理[竹塘村守望

相助隊內部設備添購計畫]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 77,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

本所補助小西社區發展協會辦理[小西社區雷

射印表機添購計畫]

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

縣府補助長安社區發展協會辦理[112年照顧關

懷據點設備添購計畫]

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 30,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

縣府補助新廣社區發展協會辦理[新廣社區活

動中心屋頂防水修繕計畫]

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 90,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

縣府補助民靖社區發展協會辦理[美好民靖-充

實設施設備計畫]

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 70,000 70,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

縣府補助田頭社區辧理[田頭社區活動中心屋

頂防水修繕計畫]

彰化縣竹塘鄉田頭社

區發展協會

民政課 90,000 90,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

縣府補助竹塘社區發展協會辦理[福利竹塘-活

動空間改善計畫]

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 95,000 95,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

縣府支付新廣社區辦理[新廣社區照顧關懷據

點漏水牆面整修計畫]

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 70,000 70,000 無
ˇ

第13頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購則

毋須填列，如

採公開招標，

請填列得標廠

商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

縣府補助民靖社區發展協會辦理[民靖社區活

動中心外牆修繕工程]

彰化縣竹塘鄉民靖社

區發展協會

民政課 90,000 90,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

縣府補助長安社區發展協會辦理[長安社區活

動照顧關懷據點暨巷弄長照站設備添購計畫]

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 90,000 90,000 無
ˇ

合計 2,786,988 5,629,349

第14頁


